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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21510020D

2. Data e Regjistrimit 10/03/2022
3. Emri i Subjektit Solis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Zona Kadastrale 
8310, Pasuria Nr.8/30, volumi 18, faqe 178 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industriale, 

turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, 
industriale turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore, 
ndertim rruge kategoria IV dhe V,  ndertim rruge kategoria 
III dhe Il. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade-pista-
aeroporte-helioporte. Ndertim hekurudhore, punime 
hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave, 
punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 
10m -Ekstakada-ura metal ike-te varura, ndertim tunele 
rrugore – hekurudhore, ndertime detare, ndertime portuale-
bankinabasene-pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime 
hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, 
kanale e impiante vaditje, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik- cimentime etj, ndertim impiante te sistemit te ujit, 
ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles, ndertim diga-
damba deri ne 10m,  ndertim galeri-tunele, ndertim diga te 
larta. Vepra te vecanta punime speciale, sillose, kulla, kulla 
uji etj, B/arme metalike, perforcime themeli e punime 
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nentokesore, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele 
te vecanta, puse shpime gjeologo-inxhinierike, cpime per 
uje. Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument 
kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime 
karpenterie. Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, 
kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale, mirembajtja dhe 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi 
urban. Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme dhe sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim, 
Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Pyllezime 
dhe shfrytezim pyjor. Ndertim. mirembajtje Porte, 
Aeroporte, terminal. Punime Detare, kalatat, molet. 
Aktivitete ndihmese si lavazhe pika servisi etj. Ngritjen dhe 
funksionimin e minimarketeve, supermarketeve apo 
qendrave tregtare sipas te giitha parametrave europiane me te 
zhvilluar: Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te 
turizmit, hotelerise dhe sherbimeve te ushqimit fast-food 
Piceri bar apo cdo restoranti. Ngritje ambjentesh per 
funksione argetimi, shlodhjeje salle kinemaje apo lojrave te 
tjera elektronike: Krijimin e stacioneve komplekse te servisit 
per te gjitha llojet e sherbimeve dhe riparimeve te 
automjeteve te ndryshme. Import dhe eksport. 
Enea Kelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2022                Deri: 05/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanGjojdeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneaKelo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Solis
E-Mail: eneakelo777@yahoo.com  
Telefon: 0698750000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-874871-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337695D1-E5CC-4D8D-8F91-4D932F8169CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF8D31B-B748-4348-BFFC-5CB93930C3A4

